证券代码：002471         证券简称：中超控股         公告编号：2016-058

江苏中超控股股份有限公司

关于公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏中超控股股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到由中华人民共

和国国家知识产权局颁发的《发明专利证书》，具体情况如下：

序号 专利权人 专利号 发明专利名称 专利申请日 专利权期限 证书号

1

江苏中超控

股股份有限

公司

ZL 2014 1

0012969.0

电缆用含石墨

烯的聚烯烃高

半导电屏蔽料

及其制备方法

2014年 1月

10 日

20 年 第 2096741 号

本发明公开了一种电缆用含石墨烯的聚烯烃高半导电屏蔽料及其制备方法，

要解决的技术问题是降低半导电屏蔽料的体积电阻率。本发明与现有技术相比，

将石墨烯均匀分散到乙烯-醋酸乙烯共聚物中，体积电阻率降到 30Ω·cm 以下，

大大提高均化电场，实现导体、绝缘层和金属屏蔽层的光滑无间隙接触，提高电

缆屏蔽均化电场效果，改善电缆的电气性能和长期运行的可靠性，适用于 6KV

以上电缆的非金属屏蔽层。

以上专利的取得不会对公司生产经营和业绩产生重大影响，但有利于公司发

挥技术研发优势，提升核心竞争力。

风险提示：

1、实施风险：公司取得的发明专利证书中所涉及的产品尚属于新涉及的领

域，在实施过程中可能出现不可抗力等突发因素，产品生产进度及后期实施存在

较大不确定性。

2、政策风险：产品对国家政策存在一定的依赖性，如果国家政策调整及外

围环境产生重大不利变化，将对产品的预期收益产生影响。

3、市场及盈利风险：产品研发成功后，根据市场对产品的反应情况，产品

的未来预期收益存在较大不确定性。若在产品市场反应良好情况下，可能会吸引

行业内其他投资者的进入，从而增加市场竞争程度，对公司该产品未来发展带来

不确定性。

敬请广大投资者密切关注，注意投资风险。

特此公告。

江苏中超控股股份有限公司董事会

二○一六年六月十三日